ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Мурманской области») 

ИНН 5190996259; адрес: 183031, г. Мурманск, ул. Подстаницкого, д.1; E-mail: 

mail@fkrmo.ru; Контактное лицо: Антонов Евгений Викторович, контактный 

телефон: 8(8152)412-529, E-mail: ae@fkrmo.ru 

Максимальная цена договора подряда: 607 889,98 (шестьсот семь тысяч 

восемьсот восемьдесят девять) рублей 98 копеек. 

Срок выполнения работ (с указанием даты начала и окончания работ): дата 

начала работ – 07.08.2015; дата окончания работ – 20.10.2015 (70 календарных 

дней) 

Место получения документации о комиссионном отборе: 

http://fkrmo.ru/zakupki-fonda/